第 1２期第４回岸和田市文化振興審議会会議録

１．審議会の名称 第 12期第４回岸和田市文化振興審議会

２．開催日時 令和 5年 4月 7日（金）午後２時～午後４時 00分

３．開催場所 岸和田市立文化会館 創作実習室２

４．公開・非公開の別 公開

５．出席者 平松委員、齊藤委員、田中委員、塚本委員、早田委員、

金森委員、広瀬委員、稲垣委員、長田委員、西山委員、

青木委員

                      以上 11名

６．欠席委員 山中委員                  以上 1名

７．事務局 船橋魅力創造部長、田宮文化国際課長、野村、森川

              以上４名

８．傍聴者 なし

９．次第 １．開会

２．議題

 （１）庁内及び懇話会の意見について

 （２）（仮称）文化 花 咲かそう推進プラン

    第２期岸和田市文化振興計画（素案）について

 （３）今後のスケジュールについて

３．その他

４．閉会

１０．その他

会議録承認 令和５年４月 21日